BONIFÁCIO - FUJB, CNPJ n.º 42.429.480/0001-50 e UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO -
UFRJ, CNPJ n.º 33.663.683/0001-16. Objeto: Prestação de serviços de curso de capacitação in

company sobre fundamentos do processo e do sistema de inovação para os profissionais recém-
admitidos na Finep. Valor: R$ 74.011,39 (setenta e quatro mil, onze reais e trinta e nove centavos).
Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura. Assinatura em 15/07/2025.